
附件 1

石泉县饶峰镇人民政府

2017 年部门决算说明

一、部门主要职责

. 1.执行国家行政机关的决定、命令和国家制定的法令、

法规，执行本级人民代表大会的各项决议，并报告执行决议、

决定和命令的情况况。

2.制定并落实本行政区域的经济计划和措施，全面提高

人民群众的生活水平和生活质量。

3.承担国有资产、集体资产管理、监督及增值保值责任。

4.开展社会主义民主和法制的宣传教育，保障公民的权

利，打击违法犯罪，维护社会稳定。

. 5.制定社会各项事业发展计划，发展教育、卫生、科技、

民政、广播电视、文化、体育事业；加强计划生育工作；推

进社会保障、社会福利事业和养老保险等工作。

. 6.加强镇级财政的监督和管理。

. 7.指导村（居）民委员会的组织制度建设和业务建设，

促进村（居）民委员会民主自治。

. 8.制定和组织实施镇村建设规划，保护和改善生活环境

和生态环境。



. 9.协助和支持设置在本行政区域内不隶属于镇的国家

机关和企事业单位工作，监督其遵守和执行国家的法律、法

规和政策。

. 10.承办本级党委、人大和上级交办的其它事项。

二、2017 年度部门工作完成情况

. 1、经济发展提速增量。全镇实现农业总产值 1.086 亿

元，农民人均纯收入达到 12294 元；完成固定资产投资 2.87

亿元；完成招商引资项目 2 个，到位资金 6000 万元，实现

规模以上工业总产值 6.5 亿元。

. 2、脱贫攻坚扎实推进。顺利完成了 2017 年度脱贫攻坚

任务。按照“户建包、点建册、镇建档”的“三精”管理模

式，累计实施易地搬迁安置 779 户 1973 人，480 余户 1200

余名贫困群众挪出了“穷窝”，250 余户贫困户住上了“交

钥匙”安居房。实施国开行基础设施贷款项目资金 2623 万

元；落实财政整合项目资金 204.4 万元。新修产业路 9 条

20.82 公里；组级路 1 条 1.4 公里；新修跨镇路 1 条 7 公里；

便民桥 11 座，安全饮水 11 处；完成“两室一场”建设项目

4 处；电力入户率达 100%，宽带进村 100%，通讯信号全覆盖

基本满足需要，保证了贫困户居住地水、电、路配套实用。

. 3、产业发展势头良好。全镇以桑、畜、烟、菜四大产

业为支撑，形成了蚕桑产业巩固提升、畜牧产业持续壮大，

烤烟产业稳中有增、新兴产业快速跟进的良好发展格局。光



明、胜利、齐心、新场、牛羊河等村建成了以核桃、中药材、

苗木花卉为主体的农业园区，带动全镇累计种植核桃 1万亩、

中药材、观赏百合、油牡丹 2000 余亩，经济示范园初见成

效，园区农业已有雏形农民脱贫致富有了新的增收渠道。

. 4、生态环保成效明显。全年投入近 50 万元，对境内河

道实施定期疏通清理和排污治理，解决了污水直排问题；完

善了光明村镇级垃圾填埋场，建成了光明村级污水处理站，

新组建垃圾清运队伍，定期进行保洁；全面落实“河长制”，

巡查整治河道卫生 40 余次；不断加强非煤矿山和秸秆禁烧

整治工作，实施创森及绿化造林工程，胜利、光明、新华三

个创森示范点顺利通过省级验收。

. 5、乡村旅游取得突破。紧紧依托全域旅游布局，扎实

推进胜利“乡村旅游”建设，形成五里亲水泊岸、十里樱花

大道、百亩观赏花园、百人创业作坊， 培育 15 户乡村农家

乐、千亩林果采摘园、开放式的乡村旅游已基本形成。2017

年胜利村先后获评省级乡村旅游示范村和省级美丽宜居示

范村，我镇被县委县政府评为全域旅游先进单位。

. 6、社会建设全面加强。顺利完成了全国计划生育优质

服务“五优镇”复查工作，超额完成国家免费孕前优生健康

筛查和健康检查，人口和计划生育创建成果得到巩固提高。

扎实推进平安创建和法治文化工作，认真落实矛盾纠纷排查

研判化解机制，矛盾纠纷排查率、化解率分别达 100%、97%



以上，社会治安公众满意率达 100%，平安建设知晓率达 99%

以上。公共安全管理得到加强，食品安全示范镇、省级农产

品质量安全示范镇创建工作全面完成，全年无重特大安全责

任事故发生。

三、部门决算单位构成

本镇的部门决算包括部门本级（机关）决算和所属事业

单位决算，无二级决算单位。

四、部门人员情况说明

截止 2017 年底，本部门人员编制 62 人，其中行政编制

31 人、事业编制 31 人；实有人员 62 人，其中行政 31 人、

事业 31 人。单位管理的离退休人员 0 人。

五、部门决算收支情况说明

（一）2017 年度收入支出总体情况说明

1、本年度收入 1823.9 万元，支出 1823.9 万元，收支

总体情况比去年减少 129.99 万元。



2、本年度收入构成情况。

（1）烤烟特产税收入 52.6 万元。

（2）上级财政体制补助收入 1771.2977 万元。

3、本年支出构成情况。

2017 年全镇地方财政支出 1823.8977 万元，其中：一般

公共服务支出 64.24 万元；文化体育支出 14.12 万元；医疗

卫生与计划生育支出 56.9419 万元；社会保障和就业支出

147.272 万元；生态环保支出 11.3 万元；农林水扶贫事务支

出 998.38 万元。

（二）2017 年度财政拨款收入支出总体情况说明

1、本年度财政拨款收入 1823.9 万元，支出 1823.9 万

元，收支总体情况比去年减少 129.99 万元。

2、一般公共预算财政拨款支出情况。

2017 年一般公共预算财政拨款支出 1823.8977 万元，其

中：一般公共服务支出 64.24 万元；文化体育支出 14.12 万

元；医疗卫生与计划生育支出 56.9419 万元；社会保障和就

业支出 147.272 万元；生态环保支出 11.3 万元；农林水扶

贫事务支出 998.38 万元。

3、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况。

2017 年度人员经费支出合计 518.48 万元，公用经费支

出合计 318.07 万元。

4、政府性基金财政拨款收支情况说明

本部门无政府性基金决算收支，并已公开空表。

5、国有资本经营财政拨款收支情况说明

本部门无国有资本经营决算拨款收支。



（三）2017 年度“三公”经费、培训费及会议费支出

情况说明

1、“三公”经费财政拨款支出总体情况说明。

2017 年度一般公共预算财政拨款安排的“三公经费”

支出为 12.52 万元，公务接待费支出 9.52 万元，公车运行

及维护费 2.9998 万元，因公出国费 0 元。

2、培训费支出决算情况说明。

2017 年度培训费支出 1.4547 万元。

3、会议费支出决算情况说明。

2017 年度会议费支出 5.8 万元。

六、2017 年度部门绩效管理情况说明

1、加大了财源培植力度，建立收入稳定增长机制。继

续大力发展烤烟和黄花菜等特色种养殖产业，做好政策宣传

及思想工作，加强技术指导，使种养殖业成为我镇农民增收

的主要项目。

2、严格了经费预算管理，加强公务用车管理，严控公

务接待费。对公车维修保养、办公用品采购和公务接待等经

费的使用实行事前报批制，从源头上控制经费使用。

七、其他重要事项的情况说明

（一）机关运行经费支出情况。

2017 年度机关运行经费支出总计 972.47 万元，因人员

变化相比去年有所增加。

（二）政府采购支出情况。

2017 年本部门政府采购支出总额共 203.9278 万元，其

中政府采购货物类支出 17.1298 万元、政府采购服务类支出



101.798 万元、政府采购工程类支出 85 万元。

（三）国有资产占用及购置情况说明

截至 2017 年 12 月 31 日，本部门所属预算单位共有固

定资产价值 147.3211 万元，包括房屋价值 50.3414 万元，

车辆 1辆价值 22.61 万元，其他固定资产价值 74.3697 万元。

2018 年部门预算未安排购置车辆以及单价 20 万元以上的设

备。

八、专业名词解释

1、基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作

任务而发生的各项支出。

2、项目支出：指单位为完成特定的行政工作任务或事

业发展目标所发生的各项支出。

3、“三公”经费：指部门使用一般公共预算财政拨款

安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接

待费支出。

4、机关运行经费：指行政单位和参照公务员法管理的

事业单位使用一般公共预算财政拨款安排的日常公用经费

支出。

石泉县饶峰镇人民政府

2018 年 9 月 30 日



附件2

2017年部门决算公开报表

                        部门名称：饶峰镇人民政府

                        保密审查情况：已审查

                        部门主要负责人审签情况：已审签
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部门决算收支总表
01表

编制单位：石泉县饶峰镇人民政府 2017年 单位：元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

  1、财政拨款收入 18,238,977.00   1、一般公共服务支出 6,424,452.95

    其中：一般公共预算财政拨款 18,238,977.00   2、外交支出 0.00

         政府性基金预算财政拨款 0.00   3、国防支出 0.00

         国有资本经营预算财政拨款 0.00   4、公共安全支出 90,000.00

  2、上级补助收入 0.00   5、教育支出 0.00

  3、事业收入 0.00   6、科学技术支出 0.00

      其中：纳入财政专户管理的收费 0.00   7、文化体育与传媒支出 141,200.00

  4、经营收入 0.00   8、社会保障和就业支出 1,472,720.00

  5、附属单位上缴收入 0.00   9、医疗卫生与计划生育支出 569,419.00

  6、其他收入 0.00   10、节能环保支出 113,000.00

  11、城乡社区支出 0.00

  12、农林水支出 9,983,793.15

  13、交通运输支出 0.00

  14、资源勘探信息等支出 0.00

  15、商业服务业等支出 0.00

  16、金融支出 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00

  18、国土海洋气象等支出 0.00

  19、住房保障支出 0.00

  20、油物资储备支出 0.00

  21、其他支出 0.00

本年收入合计 18,238,977.00 本年支出合计 18,794,585.10

       用事业基金弥补收支差额 0.00     结余分配 0.00

       年初结转和结余 2,362,891.95     年末结转和结余 1,807,283.85

收入总计 20,601,868.95 支出总计 20,601,868.95

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。



部门决算收入总表
02表

编制单位：石泉县饶峰镇人民政府 2017年 单位：元

项目

本年收入合计 财政拨款收入
上级补助

收入
事业收入 经营收入

附属单位
上缴收入

其他收入功能分类
科目编码

科目名称

合计 18,238,977.00 18,238,977.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 4,061,561.00 4,061,561.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20101 人大事务 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010199   其他人大事务支出 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 4,026,561.00 4,026,561.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010301   行政运行 3,796,561.00 3,796,561.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010302   一般行政管理事务 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010303   机关服务 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20106 财政事务 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010601   行政运行 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

204 公共安全支出 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20499 其他公共安全支出 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2049901   其他公共安全支出 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 941,200.00 941,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20701 文化 850,000.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070109   群众文化 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070199   其他文化支出 800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20799 其他文化体育与传媒支出 91,200.00 91,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2079999   其他文化体育与传媒支出 91,200.00 91,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 1,472,720.00 1,472,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20802 民政管理事务 798,471.00 798,471.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080299   其他民政管理事务支出 798,471.00 798,471.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目

本年收入合计 财政拨款收入
上级补助

收入
事业收入 经营收入

附属单位
上缴收入

其他收入功能分类
科目编码

科目名称

20805 行政事业单位离退休 674,249.00 674,249.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★ 674,249.00 674,249.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 569,419.00 569,419.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 569,419.00 569,419.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100716   计划生育机构 569,419.00 569,419.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

211 节能环保支出 113,000.00 113,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21104 自然生态保护 113,000.00 113,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2110402   农村环境保护 113,000.00 113,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 10,991,077.00 10,991,077.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21301 农业 1,364,961.00 1,364,961.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130104   事业运行 618,961.00 618,961.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130142   农村道路建设 220,000.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130199   其他农业支出 526,000.00 526,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21305 扶贫 5,314,000.00 5,314,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130504   农村基础设施建设 4,170,000.00 4,170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130505   生产发展 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130599   其他扶贫支出 1,044,000.00 1,044,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21307 农村综合改革 4,312,116.00 4,312,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130701   对村级一事一议的补助 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130705   对村民委员会和村党支部的补助 1,812,116.00 1,812,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130706   对村集体经济组织的补助 1,300,000.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



部门决算支出总表
03表

编制单位：石泉县饶峰镇人民政府 2017年 单位：元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上级

支出
经营支出

对附属单位补
助支出

功能分类
科目编码

科目名称

合计 18,794,585.10 9,724,674.29 9,069,910.81 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 6,424,452.95 4,585,458.29 1,838,994.66 0.00 0.00 0.00

20101 人大事务 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010199   其他人大事务支出 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 6,389,452.95 4,550,458.29 1,838,994.66 0.00 0.00 0.00

2010301   行政运行 4,550,458.29 4,550,458.29 0.00 0.00 0.00 0.00

2010302   一般行政管理事务 1,638,994.66 0.00 1,638,994.66 0.00 0.00 0.00

2010303   机关服务 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

20106 财政事务 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010601   行政运行 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

204 公共安全支出 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20499 其他公共安全支出 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2049901   其他公共安全支出 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 141,200.00 50,000.00 91,200.00 0.00 0.00 0.00

20701 文化 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070109   群众文化 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20799 其他文化体育与传媒支出 91,200.00 0.00 91,200.00 0.00 0.00 0.00

2079999   其他文化体育与传媒支出 91,200.00 0.00 91,200.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 1,472,720.00 1,472,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20802 民政管理事务 798,471.00 798,471.00 0.00 0.00 0.00 0.00



项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上级

支出
经营支出

对附属单位补
助支出

功能分类
科目编码

科目名称

2080299   其他民政管理事务支出 798,471.00 798,471.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 674,249.00 674,249.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★ 674,249.00 674,249.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 569,419.00 569,419.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 569,419.00 569,419.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100716   计划生育机构 569,419.00 569,419.00 0.00 0.00 0.00 0.00

211 节能环保支出 113,000.00 0.00 113,000.00 0.00 0.00 0.00

21104 自然生态保护 113,000.00 0.00 113,000.00 0.00 0.00 0.00

2110402   农村环境保护 113,000.00 0.00 113,000.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 9,983,793.15 2,957,077.00 7,026,716.15 0.00 0.00 0.00

21301 农业 1,364,961.00 1,144,961.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00

2130104   事业运行 618,961.00 618,961.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130142   农村道路建设 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00

2130199   其他农业支出 526,000.00 526,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21305 扶贫 5,314,000.00 0.00 5,314,000.00 0.00 0.00 0.00

2130504   农村基础设施建设 4,170,000.00 0.00 4,170,000.00 0.00 0.00 0.00

2130505   生产发展 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

2130599   其他扶贫支出 1,044,000.00 0.00 1,044,000.00 0.00 0.00 0.00

21307 农村综合改革 3,304,832.15 1,812,116.00 1,492,716.15 0.00 0.00 0.00

2130701   对村级一事一议的补助 192,716.15 0.00 192,716.15 0.00 0.00 0.00

2130705   对村民委员会和村党支部的补助 1,812,116.00 1,812,116.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130706   对村集体经济组织的补助 1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度各项支出情况。



部门决算财政拨款收支总表
04表

编制单位：石泉县饶峰镇人民政府 2017年 单位：元

收     入 支     出

项    目 决算数 项目

决算数

合计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预算

财政拨款

1、一般公共预算财政拨款 18,238,977.00   1、一般公共服务支出 6,424,452.95 6,424,452.95 0.00

2、政府性基金预算财政拨款 0.00   2、外交支出 0.00 0.00 0.00

3、国有资本经营预算收入 0.00   3、国防支出 0.00 0.00 0.00

  4、公共安全支出 90,000.00 90,000.00 0.00

  5、教育支出 0.00 0.00 0.00

  6、科学技术支出 0.00 0.00 0.00

  7、文化体育与传媒支出 141,200.00 141,200.00 0.00

  8、社会保障和就业支出 1,472,720.00 1,472,720.00 0.00

  9、医疗卫生与计划生育支出 569,419.00 569,419.00 0.00

  10、节能环保支出 113,000.00 113,000.00 0.00

  11、城乡社区支出 0.00 0.00 0.00

  12、农林水支出 9,983,793.15 9,983,793.15 0.00

  13、交通运输支出 0.00 0.00 0.00

  14、资源勘探信息等支出 0.00 0.00 0.00

  15、商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00

  16、金融支出 0.00 0.00 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00

  18、国土海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00

  19、住房保障支出 0.00 0.00 0.00

  20、油物资储备支出 0.00 0.00 0.00

  21、其他支出 0.00 0.00 0.00

本年收入合计 18,238,977.00 本年支出合计 18,794,585.10 18,794,585.10 0.00

年初财政拨款结转和结余 2,362,891.95 年末财政拨款结转和结余 1,807,283.85 1,807,283.85 0.00

    一般公共预算财政拨款 2,362,891.95

    政府性基金预算财政拨款 0.00

收入总计 20,601,868.95 支出总计 20,601,868.95 20,601,868.95 0.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制单位：石泉县饶峰镇人民政府 2017年 单位：元

项目

本年支出合计

基本支出

项目支出 备注功能分类
科目编码

科目名称 小计 人员经费 公用经费

合计 18,794,585.10 9,724,674.29 8,145,843.29 1,578,831.00 9,069,910.81

201 一般公共服务支出 6,424,452.95 4,585,458.29 3,452,658.29 1,132,800.00 1,838,994.66

20101 人大事务 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00

2010199   其他人大事务支出 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 6,389,452.95 4,550,458.29 3,427,658.29 1,122,800.00 1,838,994.66

2010301   行政运行 4,550,458.29 4,550,458.29 3,427,658.29 1,122,800.00 0.00

2010302   一般行政管理事务 1,638,994.66 0.00 0.00 0.00 1,638,994.66

2010303   机关服务 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

20106 财政事务 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

2010601   行政运行 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

204 公共安全支出 90,000.00 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00

20499 其他公共安全支出 90,000.00 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00

2049901   其他公共安全支出 90,000.00 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 141,200.00 50,000.00 0.00 50,000.00 91,200.00

20701 文化 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

2070109   群众文化 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

20799 其他文化体育与传媒支出 91,200.00 0.00 0.00 0.00 91,200.00

2079999   其他文化体育与传媒支出 91,200.00 0.00 0.00 0.00 91,200.00

208 社会保障和就业支出 1,472,720.00 1,472,720.00 1,406,689.00 66,031.00 0.00

20802 民政管理事务 798,471.00 798,471.00 732,440.00 66,031.00 0.00



项目

本年支出合计

基本支出

项目支出 备注功能分类
科目编码

科目名称 小计 人员经费 公用经费

2080299   其他民政管理事务支出 798,471.00 798,471.00 732,440.00 66,031.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 674,249.00 674,249.00 674,249.00 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★ 674,249.00 674,249.00 674,249.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 569,419.00 569,419.00 569,419.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 569,419.00 569,419.00 569,419.00 0.00 0.00

2100716   计划生育机构 569,419.00 569,419.00 569,419.00 0.00 0.00

211 节能环保支出 113,000.00 0.00 0.00 0.00 113,000.00

21104 自然生态保护 113,000.00 0.00 0.00 0.00 113,000.00

2110402   农村环境保护 113,000.00 0.00 0.00 0.00 113,000.00

213 农林水支出 9,983,793.15 2,957,077.00 2,627,077.00 330,000.00 7,026,716.15

21301 农业 1,364,961.00 1,144,961.00 1,144,961.00 0.00 220,000.00

2130104   事业运行 618,961.00 618,961.00 618,961.00 0.00 0.00

2130142   农村道路建设 220,000.00 0.00 0.00 0.00 220,000.00

2130199   其他农业支出 526,000.00 526,000.00 526,000.00 0.00 0.00

21305 扶贫 5,314,000.00 0.00 0.00 0.00 5,314,000.00

2130504   农村基础设施建设 4,170,000.00 0.00 0.00 0.00 4,170,000.00

2130505   生产发展 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

2130599   其他扶贫支出 1,044,000.00 0.00 0.00 0.00 1,044,000.00

21307 农村综合改革 3,304,832.15 1,812,116.00 1,482,116.00 330,000.00 1,492,716.15

2130701   对村级一事一议的补助 192,716.15 0.00 0.00 0.00 192,716.15

2130705   对村民委员会和村党支部的补助 1,812,116.00 1,812,116.00 1,482,116.00 330,000.00 0.00

2130706   对村集体经济组织的补助 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。



部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目）
06表

编制单位：石泉县饶峰镇人民政府 2017年 单位：元

项目

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注经济分类
科目编码

科目名称

合计 9,724,674.29 8,145,843.29 1,578,831.00
301 工资福利支出 5,458,159.00 5,458,159.00 0.00
30101 基本工资 2,074,607.00 2,074,607.00 0.00
30101   基本工资 2,074,607.00 2,074,607.00 0.00
30102 津贴补贴 1,028,493.00 1,028,493.00 0.00
30102   津贴补贴 1,028,493.00 1,028,493.00 0.00
30103 奖金 739,714.00 739,714.00 0.00
30103   奖金 739,714.00 739,714.00 0.00
30104 其他社会保障缴费 102,116.00 102,116.00 0.00
30104   其他社会保障缴费 102,116.00 102,116.00 0.00
30107 绩效工资 838,980.00 838,980.00 0.00
30107   绩效工资 838,980.00 838,980.00 0.00
30108 机关事业单位基本养老保险缴费 674,249.00 674,249.00 0.00
30108   机关事业单位基本养老保险缴费 674,249.00 674,249.00 0.00
302 商品和服务支出 1,578,831.00 0.00 1,578,831.00
30201 办公费 662,433.00 0.00 662,433.00

30201   办公费 662,433.00 0.00 662,433.00
30202 印刷费 211,031.00 0.00 211,031.00
30202   印刷费 211,031.00 0.00 211,031.00
30204 手续费 1,090.00 0.00 1,090.00
30204   手续费 1,090.00 0.00 1,090.00
30206 电费 46,587.00 0.00 46,587.00
30206   电费 46,587.00 0.00 46,587.00
30207 邮电费 33,000.00 0.00 33,000.00
30207   邮电费 33,000.00 0.00 33,000.00
30211 差旅费 19,968.00 0.00 19,968.00
30211   差旅费 19,968.00 0.00 19,968.00
30213 维修（护）费 35,246.00 0.00 35,246.00
30213   维修（护）费 35,246.00 0.00 35,246.00
30215 会议费 58,000.00 0.00 58,000.00
30215   会议费 58,000.00 0.00 58,000.00
30216 培训费 14,547.00 0.00 14,547.00
30216   培训费 14,547.00 0.00 14,547.00

30217 公务接待费 95,234.00 0.00 95,234.00
30217   公务接待费 95,234.00 0.00 95,234.00
30227 委托业务费 50,000.00 0.00 50,000.00
30227   委托业务费 50,000.00 0.00 50,000.00
30228 工会经费 80,000.00 0.00 80,000.00
30228   工会经费 80,000.00 0.00 80,000.00
30231 公务用车运行维护费 49,998.00 0.00 49,998.00
30231   公务用车运行维护费 49,998.00 0.00 49,998.00
30239 其他交通费用 187,800.00 0.00 187,800.00
30239   其他交通费用 187,800.00 0.00 187,800.00
30299 其他商品和服务支出 33,897.00 0.00 33,897.00
30299   其他商品和服务支出 33,897.00 0.00 33,897.00
303 对个人和家庭的补助 2,687,684.29 2,687,684.29 0.00
30305 生活补助 1,405,000.00 1,405,000.00 0.00
30305   生活补助 1,405,000.00 1,405,000.00 0.00
30306 救济费 350,000.00 350,000.00 0.00
30306   救济费 350,000.00 350,000.00 0.00

30307 医疗费 118,684.29 118,684.29 0.00
30307   医疗费 118,684.29 118,684.29 0.00
30309 奖励金 90,000.00 90,000.00 0.00
30309   奖励金 90,000.00 90,000.00 0.00
30310 生产补贴 576,000.00 576,000.00 0.00
30310   生产补贴 576,000.00 576,000.00 0.00
30311 住房公积金 148,000.00 148,000.00 0.00
30311   住房公积金 148,000.00 148,000.00 0.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况 。



部门决算一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表
07表

编制单位：石泉县饶峰镇人民政府 2017年 单位：元

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费

会议费 培训费
小计

因公出国
（境）费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费
公务用车运行

维护费

1 2 3 4 5 6 7 8

125,232.00 0.00 95,234.00 29,998.00 0.00 29,998.00 58,000.00 14,547.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。



部门决算政府性基金收支表
08表

编制单位：石泉县饶峰镇人民政府 2017年 单位：元

项目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转和结余
功能分类
科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况


